
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

30.12.2024  м. Вінниця          № 832 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 02 червня 2023 року № 791 

        
 

        Відповідно до пункту 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 09 травня 

2023 року № 470 «Про координаційні центри підтримки цивільного населення» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

02 червня 2023 року № 791 «Про координаційний центр підтримки цивільного 

населення при Вінницькій обласній державній (військовій) адміністрації» такі 

зміни: 

 

Увести до складу Координаційного центру підтримки цивільного 

населення при Вінницькій обласній державній (військовій) адміністрації 

Грачова Андрія Сергійовича – директора Департаменту ветеранської політики 

обласної військової адміністрації.   

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 
Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 


